Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN 6210-2Z 6210-2Z 6 0 ₺
200,00 %18 ₺ 1.200,00

SGMN 471 50*2.0 SEGMAN
SEGMAN-
47150*2.

0
6 0 ₺ 3,50 %18 ₺ 21,00

TOPLAM 12 ₺ 1.221,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.221,00

%18 KDV ₺ 219,78

GENEL TOPLAM ₺ 1.440,78

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI YETMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr